	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 29 de Septiembre del 2014</b>	No.Orden:253/2014
----------------	---	-------------------




### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


PEREZ , ALMA YANETH

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
1	Cada Uno	CORTA TUBO DE COBRE CON PRENSA CÓDIGO: 70302230	\$18.00	\$18.00
3	Cada Uno	ANCLAS DE 1/2 ( CIENTO ), CÓDIGO: 70212412	\$8.00	\$24.00
3	Cada Uno	ANCLAS DE 3/4 ( CIENTO ), CÓDIGO: 70212411	\$7.50	\$22.50
5	Cada Uno	ANCLAS DE 1/4 (CIENTO ), CÓDIGO: 70212410	\$2.75	\$13.75
25	Cada Uno	CINTAS AISLANTE 3M, CÓDIGO. 70205571	\$1.25	\$31.25
15	Cada Uno	VALVULAS DE CONTROL, CÓDIGO: 70211051	\$5.00	\$75.00
5	Cada Uno	CINTA ARNO (SCOTCHLOCK GRIS), CÓDIGO. 70205576	\$5.00	\$25.00
8	Cada Uno	CODOS DE 1½ DE ALTA PRESIÓN DE PVC, CÓDIGO: 70211172	\$2.25	\$18.00
15	Cada Uno	VARA DE TABLONCILLO DE CEDRO DE 2 ½, CÓDIGO: 70210042	\$39.00	\$585.00
1	Cada Uno	LAVAMANO PARA MUEBLE, CÓDIGO: 70211010	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	CUBETA DE PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE SEMI BRILLANTE, CÓDIGO: 70213113	\$168.00	\$168.00
2	Cada Uno	GALONES DE SELLADOR, CÓDIGO: 70210499	\$30.00	\$60.00
1	Cada Uno	GALÓN DE PEGAMENTO EL TORO, CÓDIGO. 70210501	\$27.00	\$27.00
1	Cada Uno	GALÓN DE PEGAMENTO PARA MADERA ( RESISTOL ), CÓDIGO. 70210500	\$17.00	\$17.00
6	Cada Uno	TABLA DE CEDRO DE 2-½ VARA, CÓDIGO: 70210089	\$45.00	\$270.00
52	Cada Uno	METROS DE CERÁMICA COLOR BLANCO 45X45, CÓDIGO: 70208566	\$12.00	\$624.00
22	Cada Uno	BOLSAS DE PEGA PISOS PISO SOBRE PISO 20 KILOS (PSI ), CÓDIGO: 70208119	\$10.00	\$220.00
2	Cada Uno	BOLSA DE PORCELANA COLOR CHOCOLATE, CÓDIGO: 70208122	\$6.00	\$12.00
1	Cada Uno	BOLSA DE SEPARADORES DE 3 MILÍMETROS, CÓDIGO: 70208580, PARA MANTENIMIENTO. OBSERVACIÓN. Compra por Libre Gest. Fondo Gral, entrega: 5 días háb. Administ. de Orden de Compra: Adilio Guardado, Jefe de Mantenimiento, detallar en la factura el N° de Orden de Compra y el 1% Ret. de IVA	\$2.00	\$2.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,312.50

SON: dos mil trescientos doce 50/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango

 Titular o Designado	 
--	---

2 Titular o Designado	1
 HOSPITAL NACIONAL DE JOSÉ IGNACIO VÁSQUEZ UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL CHALATENANGO	Suministrante

Elaborado por:karen

Ⓟ

Ⓟ